

---

## **PACHET CARAIMAN 10.02.2023**

I.D.: 78476953

---

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 473,08 RON - 473,08 RON

---

Descriere: Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA Valoare totala cu tva 1 Pătrunjel leg 20 2.00 40.00 43.60 2 Leuştean leg 20 2.80 56.00 61.04 3 Mărar leg 20 2.00 40.00 43.60 4 Usturoi kg 1 13.00 13.00 14.17 5 Ouă buc 60 0.94 56.40 61.48 6 Unt 65% grasime buc 2 10.20 20.40 22.24 7 Lapte UHT 1.5% grasime litru 5 6.10 30.50 33.25 8 Smântână 12% grasime găletușă 2 12.79 25.58 27.88 9 Brânză telemea kg 4 21.30 85.20 92.87 10 Cartofi kg 20 3.20 64.00 69.76 11 Ceapă kg 10 4.20 42.00 45.78 TOTAL 473.08 515.66

---